
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 1 9  

на Столичния общински съвет 

 от 27.11.2025 година 

 

За освобождаване от длъжността „контрольор“ на „ДКЦ XIII- 

София“ ЕООД. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.70, ал.2 от Правилника за 

прилагане на Закона за публичните предприятия, чл.21, ал.1, т.6 и чл.59, 

ал.1, т.4 и ал.3 от Наредбата за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Освобождава ТОДОР ВАСИЛЕВ ТОДОРОВ от длъжността 

„КОНТРОЛЬОР“ на „ДКЦ XIII-София“ ЕООД, ЕИК: 000689531, считано 

от датата на влизане в сила на настоящото Решение на СОС. 

2. Възлага на кмета на Столична община писмено да уведоми 

освободения контрольор на „ДКЦ XIII-София“ ЕООД, в съответствие с т.1 

от настоящото Решение. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 27.11.2025 г., Протокол № 52, точка 88 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК66-10410/25.11.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 


